
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/689/13 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, art. 6k ust. 

1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, zmiany: z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888, poz. 897) Rada 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa do-

mowego, różnicując ją dla poszczególnych typów gospodarstw domowych: jednoosobowych (G1), dwuosobo-

wych (G2), trzyosobowych (G3), czteroosobowych (G4), pięcioosobowych i większych (G5) oraz w zależności 

od rodzaju zabudowy dla mieszkańców prowadzących selektywną zbiórkę odpadów komunalnych.  

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla zabudowy jednorodzinnej, jeżeli odpa-

dy będą selektywnie zbierane, od gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość, wynosi mie-

sięcznie:  

1) 6,00 zł dla gospodarstwa jednoosobowego;  

2) 12,00 zł dla gospodarstwa dwuosobowego;  

3) 16,00 zł dla gospodarstwa trzyosobowego;  

4) 20,00 zł dla gospodarstwa czteroosobowego;  

5) 22,00 zł dla gospodarstwa pięcioosobowego i większego.  

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla zabudowy wielorodzinnej, jeżeli odpa-

dy będą selektywnie zbierane, od gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość, wynosi mie-

sięcznie:  

1) 5,00 zł dla gospodarstwa jednoosobowego;  

2) 10,00 zł dla gospodarstwa dwuosobowego;  

3) 14,00 zł dla gospodarstwa trzyosobowego;  

4) 18,00 zł dla gospodarstwa czteroosobowego;  

5) 20,00 zł dla gospodarstwa pięcioosobowego i większego. 

§ 4. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość razy stawka dla mieszkańców nie prowadzących selektyw-

nej zbiórki odpadów komunalnych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 5803



§ 5. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku kiedy nie będzie prowadzona 

selektywna zbiórka odpadów wynosi 12,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/637/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 24 kwietnia 2013 

roku w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po m-cu, w którym uchwała 

weszła w życie.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta: 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5803


		2013-12-24T10:02:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




